

Punktum-Finale ApS

Moesbakken 3, 8410 Rønde

CVR-nr. 21 78 96 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Inge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Punktum-Finale ApS Moesbakken 3 8410 Rønde
	CVR-nr.: 21 78 96 82
	Stiftet: 23. juni 1999
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Kiss Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-9.130	-10.808
Andre finansielle indtægter	39.735	21.793
Øvrige finansielle omkostninger	-267	-38
Resultat før skat	30.338	10.947
Skat af årets resultat	-6.688	-2.395
Årets resultat	23.650	8.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	3.650	8.552
Disponeret i alt	23.650	8.552

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	436.557	399.673
Værdipapirer i alt	<u>436.557</u>	<u>399.673</u>
Likvide beholdninger	<u>19.596</u>	<u>26.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.153</u>	<u>426.128</u>
Aktiver i alt	<u>456.153</u>	<u>426.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	168.490	164.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	<u>438.490</u>	<u>414.840</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.266	588
Anden gæld	1.397	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.663</u>	<u>11.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.663</u>	<u>11.288</u>
Passiver i alt	<u>456.153</u>	<u>426.128</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>436.557</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>35.913</u>

3. Eventualposter

Ingen eventualposter.